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■掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

　　ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

■他のメニューと同一の厨房で調理しているため、

　 加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※調理・洗浄機器などについても、他のメニューと共通のものを使用しています。
■メニュー内容、使用食材は変更となる場合があります。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

■その他、ご不明な点がございましたら、係員にお尋ねください。

○  原材料（揚げ油を除く）として使用しています ▲  調理で揚げ油を共有しています

△  工場で製造ラインを共有しています ×  店舗での調理過程で接触があります

eggs dairy wheat buckwheat peanut shrimp crabmeat walnut

食 材

ク レ ー プ

チ ョ コ バ ナ ナ ○ ○ ○

チ ョ コ バ ナ ナ ブ ラ ウ ニ ー ○ ○ ○

カ ス タ ー ド チ ョ コ バ ナ ナ ○ ○ ○

チ ョ コ ブ ラ ウ ニ ー ○ ○ ○

ス ト ロ ベ リ ー ○ ○ ○

ストロベリーチョコブラウニー ○ ○ ○

カ ス タ ー ド ス ト ロ ベ リ ー ○ ○ ○

ホ イ ッ プ チ ョ コ ○ ○ ○

い ち ご ア イ ス ○ ○ ○

ソ フ ト ク リ ー ム
バ ニ ラ ○ ○ ○

ロ イ ヤ ル シ ョ コ ラ ○ ○ ○

ロ イ ヤ ル シ ョ コ ラ
バ ニ ラ ミ ッ ク ス

○ ○ ○

ソ フ ト ク リ ー ム
サ ン デ ー カ ッ プ
ロ イ ヤ ル シ ョ コ ラ サ ン デ ー ○ ○ ○

チ ュ リ ト ス
チ ョ コ ○ ○ ○

シ ナ モ ン ○ ○ ○
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